z 2023 r. poz. 2628) zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół i przedszkola oraz wyodrębnieniem w 
budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2026 rok środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w kwocie 194 144,00 zł ( słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące 

sto czterdzieści cztery złote 00/100 gr), co stanowi 0,8% planowanych rocznych środków 
przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli ustala się, że dofinansowanie będzie 

przyznawane na następujące formy i specjalności kształcenia: 

1) specjalności: 

a) nadanie uprawnień do nauczania drugiego przedmiotu, kierunku lub zajęć specjalistycznych